
Speciallæge i neurologi, intern medicin eller almen
medicin søges til vagtfri stilling ved Vestdansk Center

for Rygmarvsskade, Neurologi, Regionshospitalet
Viborg

Vil du arbejde med højt specialiseret neurorehabilitering – uden vagter og med tid til både faglighed
og balance i hverdagen? 

Vestdansk Center for Rygmarvsskade (VCR), Neurologi, Regionshospitalet Viborg, søger en
speciallæge i neurologi, intern medicin eller almen medicin til en vagtfri stilling, hvor du bliver en del
af et stærkt tværfagligt miljø med fokus på høj faglighed, udvikling og forskning.

Stillingen er til besættelse 1. september 2026 eller efter aftale. Stillingen er på fuldtid.

Om stillingen 
Som speciallæge på VCR leder du patientforløb i neurorehabilitering for patienter med
rygmarvsskade. Det tværfaglige team består af læger, sygeplejersker, fysio- og ergoterapeuter,
psykologer og socialrådgivere

Dine opgaver: 

Selvstændig stuegang og klinisk vurdering af patienter ●

Planlægning og koordinering af patientforløb i tværfaglige teams ●

Samtaler med patienter og pårørende ●

Håndtering af følgetilstande som fx spasticitet, neurogen blære og tarm, smerter og autonom

dysrefleksi, samt medicinsk behov ved den multisyge patient 

●

Deltagelse i tværfaglige konferencer ●

Udskrivelse og ambulant opfølgning – herunder livslang opfølgning i klinikken ●

Vi forventer, at du 

Er speciallæge i neurologi, intern medicin eller almen medicin ●

Har kompetencer inden for de 7 lægeroller ●

Har høj faglighed og lyst til fortsat faglig udvikling ●

Har interesse for subspecialisering, inden for et eller flere centrale områder i

neurorehabilitering af patienter med rygmarvsskade, fx inden for neuropatiske smerter og

kroniske smerter, spasticitetsbehandling, neuro-urologi og sexologi, neurogentarm og

automon forstyrrelser. Subspecialisering udvikles i samarbejde med afdelingens øvrige

speciallæger og forskningsmiljø. 

●

Bidrager aktivt til afdelingens faglige og organisatoriske udvikling ●

Har lyst til at bidrage til uddannelse af medicinstuderende og yngre læger ●

Bidrager til et godt arbejdsmiljø med humor og kollegialitet●

Derfor skal du vælge VCR 
Vi tilbyder en stilling med stor faglig bredde og mulighed for fordybelse i et højt specialiseret
neurorehabiliteringsområde. 

Hos os får du: 

Vagt- og weekendfri stilling (arbejdstid 08.00–15.30) ●

En grundig tværfaglig introduktion til specialet●

Gode muligheder for subspecialisering og kompetenceudvikling ●

Mulighed for efteruddannelse og deltagelse i nationale og internationale kurser og

konferencer 

●

Et stærkt fagligt miljø med fokus på at integrere klinik, udvikling og forskning.●



Om Vestdansk Center for Rygmarvsskade 
Vestdansk Center for Rygmarvsskade er et af to nationale centre i Danmark med højt specialiseret
funktion inden for rehabilitering af patienter med rygmarvsskade. 

Centret er organisatorisk en del af Neurologi på Regionshospitalet Viborg og råder over: 

35 rehabiliteringspladser ●

4 pladser på hospitalets patienthotel ●

Livslang ambulant opfølgning af patienter●

VCR har en aktiv forsknings- og udviklingsenhed, med fokus på kliniknær forskning og
implementering af ny viden i den daglige praksis. 

Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
https://www.hospitalsenhedmidt.dk/
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.

Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.

Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.

Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt.

Yderligere oplysninger 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til cheflæge Elias Zakharia på tlf.
5170 1431 eller ledende overlæge Marlene Andersen på tlf. 7844 9873. 

Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest den 23. april 2026. Ansættelsessamtaler afholdes 29. april
2026.
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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